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Këshilli Drejtues i Universitetit Pejë, -.12.2025 

Këshilli Drejtues 1 Universitetit “Haxhi Zeka” në Pejë, mbështetur në nenin 6 të Rregullores 
me nr. 2875, datë 19.11.2025, për plotësimin dhe ndryshimin e Rregullores nr. 1194, datë 
19.5.2023 dhe Thirrjes me nr. 2847, datë 14.11.2025, në mbledhjen e mbajtur më 5.12.2025, 

mori këtë: 

VENDIM 
për studentët me status të personit me nevoja të veçanta, përfitues të mbështetjes 

financiare 

IL Miratohet lista e studentëve të rregullt të niveleve bachelor dhe master, me status të 

personit me nevoja të veçanta, përfitues të mbështetjes financiare në vitin akademik 
2025126. 

T. - Studentët përfitues të mbështetjes financiare, si në pikën I të këtij vendimi, janë: 

IL1. Fakulteti i Biznesit 

Niveli i Numri i dosjes në 
Nr. J Numri identifikues ) Programi T DP të MFPT' 

1. 1 M140162024 n Master 6036486 
Njerëzore 

2. 1M110322024 Menaxhim Biznesi -— Master 5015197 

TI.2. Fakulteti i Menaxhimit në Turizëm, Hotelieri dhe Mjedis 

zie 3 : Niveli i Numri i dosjes në 
Nr. 1 Numri identifikues 1 Programi studimeve DP të MEPT 

I. 1M310122023 Menaxhim Mjedisi Master 5093165 

TI.3. Fakulteti i Agrobiznesit 

zië z : Niveli i Numri i dosjes në 
Nr. ) Nurmri identifikues ) Programi stodimeve DP të MFPT 

1. 1430252023 Teknologji Ushqimore Bachelor 6042416 

“ Numri i dosjes në Departamentin e Pensioneve të Ministrisë së Financave, Punës dhe Transfere, Qeveria e 

Republikës së Kosovës.



TT. Kompensimi i mjeteve financiare në lartësi të përgjithshme prej 4,800.00 € (katërmijë e 

tetëqind euro), në emër të mbështetjes së studentëve përfitues bëhet brenda vitit financiar 

2025, nga kategoria ekonomike e subvencioneve dhe transfereve, në kuadër të ndarjeve 
buxhetore të Universitetit “Haxhi Zeka” në Pejë. 

IV. Obligohet Zyra për Buxhet dhe Financa, për zbatimin e këtij vendimi. 

V. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

Këshilli drejtues i UHZ: 

Cmne AEAyte 
Prof. Ass. Dr. Emine Abdyli, krye 

T'u dërgohet: 
Anëtarëve të Këshillit Drejtues, 

Zyrës së Sekretarit të Përgjithshëm, 
Zyrës për Buxhet dhe Financa: 
Zyrës për Çështje Studentore: 

Zyrës për Teknologji të Informacionit, 
Zyrës për Protokollim dhe Arkiv.


